Questo è il segno ! della mano del 
predetto Urso. Questo è il segno ! della 

signum ! manus memorata gregoria 
quod ego qui memoratos ab eis rogatus 
pro eis subscripsi ! 

! ego iohannes filius domini gregorii 
testi subscripsi ! 

! ego gregorius filius domini ursi 
testi subscripsi ! 

! ego sergius filius domini iohannis 
monachi testis subscripsi ! 

mano del predetto Leone. Segno ! della 
mano della predetta Gregoria che io 
anzidetto, richiesto da loro, per loro 
sottoscrissi. ! 

! Io Giovanni, figlio di domino 
Gregorio, come teste sottoscrissi. ! 

! Io Gregorio, figlio di domino Urso, 
come teste sottoscrissi. ! 

! Io Sergio, figlio di domino Giovanni 
monaco, come teste sottoscrissi. !